

河南推拿职业学院(货物类)项目验收报告

项目实施部门	(宣传部) 信息中心
项目名称	河南推拿职业学院智慧校园一校通建设项目
项目负责人及电话	尹磊 18538844642
中标人(成交供应商)	新开普电子股份有限公司
合同金额	2443686.00元
验收日期	2025年12月9日
验收金额	1933928.00元
验收情况说明	设备安装、调试验收合格
款项支付说明	根据河南推拿职业学院智慧校园一校通建设项目补充合同,除机房建设相关及设备外,其余设备到货安装调试、上线运行并经甲方验收合格后,甲方向乙方支付合同总金额的75%。剩余25%机房相关建设、施工、设备实施完毕后,以学校委托的造价公司审计和验收结果为准进行支付。本次须支付金额为1832764.50元
验收人员签字	尹磊 杨富臣 李易扬 孙平
项目实施部门负责人签字 (盖章)	

河南推拿职业学院智慧校园一校通建设项目供货清单

序号	货物名称	品牌及制造商	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	智慧校园一校通管理平台	新开普、新开普电子股份有限公司	新开普一卡通管理系统V3.0	1	套	50000	50000
2	密钥前置服务系统	新开普、新开普电子股份有限公司	新开普智能卡密钥管理系统V2.0	1	套	20000	20000
3	校级生物特征平台	新开普、新开普电子股份有限公司	新开普多模态生物识别库安全管理系统V1.0	1	套	200000	200000
4	物联网平台	新开普、新开普电子股份有限公司	新开普物联网平台V1.0	1	套	30000	30000
5	运维监控对接	新开普、新开普电子股份有限公司	定制	1	套	80000	80000
6	水电管理系统	新开普、新开普电子股份有限公司	新开普物联网水电系统V1.0	1	套	30000	30000
7	一码通服务 (系统对接)	新开普、新开普电子股份有限公司	定制	1	套	8000	8000
8	分体水控器	新开普、新开普电子股份有限公司	G401	355	台	800	284000
9	电动阀	埃美柯、宁波时代仪表有限公司	SDV-15-10T	320	台	150	48000
10	集中电源	新开普、新开普电子股份有限公司	Z000	15	台	600	9000
11	数据采集器	新开普、新开普电子股份有限公司	P101	5	台	3800	19000
12	电磁阀	侨亨、上海侨亨实业有限公司	QXD	60	台	50	3000
13	流量计	浪花、连云港水表有限公司	LCS-15	55	台	160	8800
14	校园卡读写器	新开普、新开普电子股份有限公司	E711500	2	台	650	1300
15	图书馆读卡器	新开普、新开普电子股份有限公司	E711521	3	台	800	2400
16	智能批量发卡机	新开普、新开普电子股份有限公司	E60A	1	台	30000	30000

17	校园卡	复旦微电子、上海复旦微电子集团股份有限公司	CPU	3500	张	10	35000
18	对接服务	新开普、新开普电子股份有限公司	定制	1	项	35000	35000
19	驻场服务	新开普、新开普电子股份有限公司	技术服务	1	项	130000	130000
20	数据分析展示	树维、上海树维信息科技有限公司	树维大数据智能决策辅助平台软件V2.0	1	项	40000	40000
21	计算资源集群扩增	新华三、新华三技术有限公司	64G内存	144	套	2025	291600
		新华三、新华三技术有限公司	32G内存	112	套	1147.5	128520
		新华三、新华三技术有限公司	2.4T 10K SAS	15	套	2362.5	35437.5
		新华三、新华三技术有限公司	960G NVME SSD	6	套	2673	16038
		新华三、新华三技术有限公司	1.92T NVME SSD	3	套	4185	12555
		新华三、新华三技术有限公司	3.84T NVME SSD	3	套	4792.5	14377.5
		新华三、新华三技术有限公司	530F网卡	4	套	1620	6480
		新华三、新华三技术有限公司	技术服务	1	项	29700	29700
22	数据中心UPS维保服务	新开普、新开普电子股份有限公司	技术服务	3	年	7466	22398
23	数据中心UPS蓄电池更换	中达电通、中达电通股份有限公司	DCF126-12	40	块	980	39200
24	snmp采集卡	中达电通、中达电通股份有限公司	SNMP IPV6卡	2	张	1950	3900
25	超融合设备维保	新华三、新华三技术有限公司	技术服务	1	项	116222	116222
26	集中存储	华为、华为技术有限公司	OceanStor5120	1	套	154000	154000
合计验收金额为1933928元							